

  
    
      


      


    

  

  
	    
        
             


	              

Barnens Polarbibliotek har bytt namn och adress. Du hittar det numer på polarbibblo.se.


KREATIVA BARN


Vi människor föds med massor av kreativitet. Det är vår kreativitet som ligger till grund för alla de uppfinningar som gjorts sedan tidernas begynnelse; all musik; alla goda recept och alla fantastiska byggnader och målningar. Det är till väldigt stor del så att man idag belönar och uppmuntrar rationalitet och logik, men utan kreativitet är dessa förmågor väldigt lite värda. Vad är livet värt utan färg, doft och smak?
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Stimulera naturlig kreativitet


Barn har kreativitet i sig helt naturligt och om man stimulerar den när de är små, och sedan ser till att de fortsätter att stimulera den under uppväxten, så kommer de inte bara att utvecklas på ett mer hälsosamt och positivt vis, de kommer också att må bättre. Barns kreativitet stimuleras genom att låta dem utforska och skapa. Läs sagor för dem, köp kläder hos pyretosnackan.se, och låt dem sedan skriva egna. Erbjud dem ett utbud av färg och material som de får skapa både instruerat och fritt med - och låt dem gärna hämta inspiration och material utifrån naturen. Är de intresserade av naturen kanske en kikare är en bra present.
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Använd alla kanaler


Eftersom vi lever i en teknisk tidsålder så ska man inte nödvändigtvis begränsa sig till att klippa och klistra med barnen för det finns så mycket kreativt man kan hitta på i anpassade appar och datorprogram. Varje individ finner "sin grej" bara om hen får testa allt. Skriv sånger med barnen och spela in dem i en app. Gör serier tillsammans där ni både ritar och skriver i pratbubblor. Utforska tillsammans med barnen och säg nej så sällan du bara kan!


Barn som får växe upp i kreativa miljöer där "allt är möjligt" har mycket större potential att bli morgondagens forskare och uppfinnare. Om inte så blir de i alla fall lyckligare.  


Kreativt boende


Trivselhus är en av de största hustillverkarna i Sverige och hör hemma i Korsberga på det småländska höglandet. Runtomkring finns höglänta och kuperade skogstrakter med småsjöar och mossar. Det är ifrån det här vackra, men ibland karga landskapet de hämtar sin syn på vad som är äkta, hållbar och gedigen kvalitet.  





Livsviktig kunskap


Något alla barn behöver kunna, det är att simma. Det är en livsviktig kunskap.  


Få mer tid över för barnen


Något som ofta tar mycket tid i anspråk, det är städningen. Genom att anlita en städfirma som till exempelvis Jourstäd, för hemstädning en gång per vecka, så frigörs tid som kan användas till annat. Som att ha mer tid med barnen! Är det däremot så att ni ska flytta, så kan det vara skönt att anlita flyttstädning Helsingborg, så kan ni få tid över att komma i ordning i den nya bostaden.
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